LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE: “NDERTIMI I INFRASTRUKTURES S RE TE AEROPORTIT, PERFSHIRE ZGJATIMIN E PISTES DHE NDERTIMIN E RRUGES Sk RE LIDHESE?”,

BASHKIA KRUJE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT” SH.P.K.
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Shénim: Nga sipérfaqja totale e pronave, sipérfaqja qé zé& gjurma e projektit &shté:
Pasuria nr. 150/7 = 843.3 m’, Pasuria nr.151/3 = 5561 m%, Pasuria nr.152 = 1376.5 m?
Pasuria nr.154 = 7500.6m?, Pasuria nr.155 = 1185.88 m?, Pasuria nr.201/27 = 19941.48 m?
Pasuria nr.247/3 = 93000m’.

Sipérfagja e truallit e marré pér zhvillim :

Pista e Re:

S=129,408.76 m?>

Ndértim, Gjatési 255 ml, Gjerési Totale 65ml

Rrugét Lidhese ( Taxiway)
Taxiway Alpha qé do t& ndértohet: Gjatésia 795.0 ml , Gjerésia variabél 38 - 90.6 ml.(né zgjerime dhe

kthesa)

Fasha té Niveluara (Graded Strip)
Sipérfagja e fashave té niveluara, S= 69103.66 m?

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: 150/7, 151/3, 155, 154, 153, 152, 247/3, 201/27,
Zona Kadastrale: 3183, 3096, 2066.

LEGJENDE:
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——————  Konturi i pronés,
........... Aksi objekteve

~——  Gijeresiae objekteve

Infrastrukturé € do t& ndértohet .

Fashé e niveluar
Infrastrukturé ekzistuese.

SHKURTIME:  TWY =TAXIWAY RWY =RUNWAY TXL =TAXILANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

DHE UJIT

Z. EDI RAMA

Miratuar me Vendim té KKTU Nr.04, Daté 18/04/2025

LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE: “NDERTIMI I INFRASTRUKTURES SE RE Ti
AEROPORTIT, PERFSHIRE ZGJATIMIN E PISTES DHE NDERTIMIN E RRUGES Sk RE

LIDHESE”, BASHKIA KRUJE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “TIRANA
INTERNATIONAL AIRPORT” SH.P.K.

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES
PROJEKTUES: "InfraKonsult" sh.p.k \\\r\% \
M

ZHVILLUES: / ana Internationah\Aj =
i rnational Airport SHPK
inistrative Building, Rinas, Albania
/..._—.
FAZA E PROJEKTIT: Projekt-Zbatim
SHKALLA NR. I FLETES NR.IKOPJEVE
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